
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

 

Uchwała nr 47/2012 
z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany formy zaliczenia przedmiotu Projektowanie obiektowe na W. IV 

 
 

Na wniosek Rady Wydziału Wokalnego, na podstawie §38 p. 4 lit. f) Statutu UMFC z 

dn. 26.06.2006 r. z późn. zm., Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina, 

uchwala co następuje: 

§1 

Zatwierdza się zmianę formy zaliczenia przedmiotu Programowanie obiektowe w 

siatce zajęć dla rozszerzenia multimedialnego na Wydziale Wokalnym z kolokwium 

na zaliczenie bez stopnia. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

       prof. Stanisław Moryto 

       R e k t o r 


